
PREISLISTE HEIMSPIELE
Saison 2021|22

22.08.2021 So 17.30 Uhr 1. FC Köln

28.08.2021 Sa 18.30 Uhr Hertha BSC

18.09.2021 Sa 15.30 Uhr VfL Bochum

03.10.2021 So 17.30 Uhr Eintracht Frankfurt

23.10.2021 Sa 15.30 Uhr TSG 1899 Hoffenheim

06.11.2021 Sa 15.30 Uhr SC Freiburg

27.11.2021 Sa 18.30 Uhr DSC Arminia Bielefeld

11.12.2021 Sa 15.30 Uhr 1. FSV Mainz 05

17.12.2021 Fr 20.30 Uhr VfL Wolfsburg

BUNDESLIGA

VORVERKAUFSGEBÜHR: 1,00 € pro Ticket
VORVERKAUFSGEBÜHR ZWEITMARKT: 15% des Ticketpreises

Mitgliederermäßigung nur auf Sitzplätze, pro Mitgliedsausweis 2,50 €; Keine Mitgliedsermäßigung bei DFB-Pokalspielen.
Kinder bis einschließlich 13 Jahre, Schwerbehinderte und Rentner ab 65 Jahre erhalten auf Sitz- und Stehplätze eine Ermäßigung von 50%.

Informationen über unsere Zahlungsmodalitäten und anfallende Gebühren finden Sie auf unserer Homepage unter
https://fcbayern.com/de/tickets/info/preise-und-ermaessigungen

FC Bayern München Service AG & Co.KG, Ticketservice, Säbener Straße 51 – 57, 81547 München 

Tel.: +49 89 699 31 333 Fax: +49 89 699 31 8333 Email: tickets@fcbayern.com

FÜR DEN ERWERB IHRER TICKETS GELTEN UNSERE TICKET-AGB.  DIESE SIND JEDERZEIT UNTER FCBAYERN.COM EINSEHBAR.

VORRUNDE RÜCKRUNDE
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70 €

60 €

45 €

35 €

15 € 
Stehplatz

*Änderungen vorbehalten! Bitte beachten Sie, dass die genauen Termine und Zeiten noch nicht terminiert sind – mögliche Spieltage Freitag bis
Sonntag. Sobald weitere Spieltage endgültig festgelegt wurden, werden diese Daten aktualisiert.

07.01.2022 Fr 20.30 Uhr Borussia M‘gladbach

05.02.2022 Sa 18.30 Uhr RB Leipzig

20.02.2022 So 15.30 Uhr SpVgg Greuther Fürth

05.03.2022 Sa 15.30 Uhr Bayer 04 Leverkusen

19.03.2022 Sa 18.30 Uhr 1. FC Union Berlin

08.-10.04.2022* FC Augsburg

22.-24.04.2022* Borussia Dortmund

06.-08.05.2022* VfB Stuttgart

Menschen mit Behinderung
Sitzplätze im Block 108/215

Rollstuhlfahrer inkl. Begleitperson

Sehbehinderte im Block 135

5 €

08.03.2022 Di 21.00 Uhr FC Salzburg

UEFA CHAMPIONS LEAGUE

130 €

90 €

60 €

35 € 
Sitzplatz

UCL

110 €

BL


